Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов  первого  созыва
 Четвертая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 г.                                                                             № 71

Об утверждении структуры и штатной численности  аппарата Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  3 Положения о Собрании депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденного  решением Собрания депутатов  Приморского муниципального округа Архангельской области  № 15 от  5 октября 2023 года,

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить структуру и штатную численность аппарата Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Председателю Собрания  депутатов утвердить штатное расписание в соответствии с установленной  структурой и штатной численностью.
3. Признать утратившим силу постановление Собрания депутатов от 29 сентября 2011 года № 261 «Об утверждении структуры Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в бюллетене «Вестник Приморского района» и размещению  в сетевом издании «Официальный интернет – портал «Вестник Приморского района».
	5. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2024 года.

Председатель  Собрания   депутатов
Приморского муниципального округа                                            А.Н.  Авилов

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                              Приморского муниципального округа
                                                     Архангельской области
                                                              от 14 декабря 2023 года № 71

Структура и штатная численность
аппарата Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	  Отдел  правовой и организационной работы аппарата  Собрания депутатов

	1.
	Начальник отдела правовой и организационной работы
	        1

	2.
	Консультант отдела правовой и организационной работы
	        1

	3.
	[bookmark: _GoBack]Главный специалист-главный бухгалтер отдела правовой и организационной работы
	        1